
Rozkład ważny od 01.01.2026 do: 31.12.2026 

 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Rykach Sp. z o.o.,  

ul. Warszawska 7/9, 08-500 Ryki 

tel. 500 344 551 
Organizator PTZ: Gmina Kurów, ul. Lubelska 35, 24-170 Kurów    

linia 68 

 

ROZKŁAD ODJAZDÓW 

Kierunek 

KURÓW Z BRONISŁAWKI  
przez Choszczów – Dęba – Posiołek – Wólka Nowodworska –Brzozowa Gać 

 

Lp. Nazwa przystanku godziny i minuty odjazdu 

1 Bronisławka VIII  06:22 08:52 10:52 13:52 15:57 16:57 

2 Bronisławka VI  06:23 08:53 10:53 13:53 15:58 16:58 

3 Bronisławka IV  06:24 08:54 10:54 13:54 15:59 16:59 

4 Bronisławka II  06:25 08:55 10:55 13:55 16:00 17:00 

5 Choszczów I  06:28 08:58 10:58 13:58 16:03 17:03 

6 Dęba Świetlica  06:30 09:00 11:00 14:00 16:05 17:05 

7 Dęba Centrum  06:31 09:01 11:01 14:01 16:06 17:06 

8 Dęba Koniec wsi  06:33 09:03 11:03 14:03 16:08 17:08 

9 Dęba Węgielnica  06:34 09:04 11:04 14:04 16:09 17:09 

10 Posiołek  06:37 09:07 11:07 14:07 16:12 17:12 

11 
Wólka Nowodworska 

Świetlica  
06:40 09:10 11:10 14:10 16:15 17:15 

12 Brzozowa Gać  06:44 09:14 11:14 14:14 16:19 17:19 

 

Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt, nie kursuje w dniu 24.XII 

Dofinansowano ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej i budżetu Gminy Kurów.  

Kwota dofinansowania przez Fundusz : 499 554,00 zł 

Kwota dofinansowania przez Gminę Kurów: 433 443,80 zł 

 


